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Dersin Tanıtımı  

Dersin içeriğini bilim ve bilimsel bilgi, bilimsel araştırma, bilimsel yaklaşımlar, araştırma 

konusu ve araştırma problemi, araştırma sorusu ve hipotezi, eleştirel kaynak incelemesi, 

araştırma evreni ve örneklemi, nitel ve nicel veriler, veri toplama teknikleri, veri analiz 

teknikleri, bulguların yorumlanması, sonuçların raporlaştırılması ve araştırma sürecinde 

uyulması gereken bilimsel etik ilkeleri konuları oluşturmaktadır. Bu çerçevede nitel ve nicel 

araştırma tasarımlarının nasıl yapılandırılacağı, araştırma soru/hipotezlerinin nasıl 

oluşturulacağı, bu soru ve hipotezlerin hangi/ne tür verilerle cevaplandırılabileceği, kavramsal 

ve teorik çerçevenin nasıl çizileceği, araştırma soruları/hipotezleri ile araştırma verilerinin nasıl 

ilişkilendirileceği, verilerin nasıl çözümlenip yorumlanacağı dersin kapsamında ele alınacaktır.   

 

Değerlendirme Ölçütü  

Öğrencilerin bu dersteki başarısı, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri doğrultusunda, ara sınavın (vize) %40’ı ve dönem sonu (final) 

sınavının %60’ı alınarak hesaplanan puan göz önünde bulundurularak belirlenecektir. 

Öğrencinin derse devamı aynı yönetmelik çerçevesinde zorunlu tutulacaktır. 

 

Dersin Amaçları 

Bu ders öğrencilere, sosyal bilim alanlarında bilimsel yöntem ve ilkelere uygun araştırma 

yapabilme bilgi ve bakış açısı kazandırmayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda bilimsel 

araştırmaya özgü temel yaklaşımları, paradigmaları ve kavramları, bilimsel araştırmanın 

yapısını ve sürecini öğrencilere kavratmayı hedeflemektedir. Bu dersi başarıyla tamamlayan 

öğrenci; araştırma konusunun belirlenmesi, araştırma problematiğinin ortaya konulması, 

araştırma soruları ve hipotezlerinin oluşturulması, verilerin toplanma yöntemleri, verilerin 

çözümlenme-analiz edilme yöntemleri, elde edilen bulguların yorumlanması ve sonuçların 

raporlanması-yazılması konularında temel bilgi ve bakış açısı kazanacaktır. Öğrenciler, aşağıda 

künyesi verilen temel ve yardımcı kaynaklardan konulara ilişkin okumaları önceden yaparak 
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derse gelecektir ve konular tartışmalı işlenecektir. Dersin öğretim üyesi konunun içerik ve 

kapsamına uygun bir şekilde dersin işleniş ve gidişatına göre dönem içerisinde ilave kaynaklar 

verebilir ve okunmasını önerebilir. Öğrenci dersin öğretim üyesinin derse ilişkin önerdiği bütün 

kaynaklardan ve konulara ilişkin bütün anlatımlarından sınavlarda sorumludur. 
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HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

HAFTA KONU 

1 Bilim ve Bilimsel Araştırma 

2 Araştırma Konusunun Seçimi 

3 Araştırma Sorularının/Hipotezlerinin Oluşturulması 

4 Araştırma Verileri: Nicel ve Nitel Veriler 

5 Nicel Araştırma Tasarımı 

6 Nicel Veri Toplama (Araştırmada Ölçme ve Ölçekler) 

7 Araştırma Evreni ve Örneklemin Belirlenmesi 

8 Ara Sınav Haftası 

9 Nicel Verilerin Çözümlenmesi (Nicel Analiz Teknikleri) 

10 Nitel Araştırma Tasarımı 

11 Nitel Veri Toplama 

12 Nitel Verilerin Çözümlenmesi (Nitel Analiz Yöntemleri) 

13 Nicel ve Nitel Yöntemleri Birleştirme (Karma Yöntemler) 

14 Araştırma Raporunun Yazımı 

15 Sosyal Bilim Araştırmalarında Etik Meseleler 

16 Final Haftası 

 

 


